

Pożyczki na rozwój turystyki

Pożyczki na rozwój turystyki

12 mln złotych w formie niskooprocentowanych pożyczek czeka na mikro-, małe i średnie firmy

z województwa świętokrzyskiego, prowadzące działalność turystyczną lub okołoturystyczną na terenie województw Polski Wschodniej. Pożyczka na rozwój turystyki z projektu Przedsiębiorcza Polska Wschodnia - Turystyka to niskooprocentowane wsparcie, które pomoże poszerzyć ofertę firmy, podnieść jakość produktów i usług świadczonych bezpośrednio dla turystów. Przyczyni się do stymulowania rozwoju przedsiębiorstw i wydłużenia sezonu turystycznego w województwach Polski Wschodniej.

Przedsiębiorca może wnioskować o nisko oprocentowaną pożyczkę na warunkach korzystniejszych niż rynkowe, o wartości do 500 tys. zł. Wsparcie może zostać przeznaczone m.in. na budowę, przebudowę lub remont obiektów noclegowych i gastronomicznych, infrastrukturę sportowo-rekreacyjną, turystyki zdrowotnej, kultury i rozrywki, transport turystyczny, pośrednictwo turystyczne, czy na wytwarzanie produktów ekologicznych, regionalnych i tradycyjnych oraz przywracanie tradycyjnych zawodów (rękodzieło i rzemiosło). Z pomocą Pożyczki finansowane mogą być również wydatki związane z wykorzystywaniem technik informacyjno-komunikacyjnych (np. w zakresie zapewnienia łatwego dostępu do informacji o usługach turystycznych - e-turystyka) oraz wydatki związane z finansowaniem kapitału obrotowego powiązanego z inwestycją (max. 50% kwoty pożyczki inwestycyjnej).

O Pożyczkę na rozwój turystyki, która finansowana jest ze środków Ministra Funduszy, Finansów

i Polityki Regionalnej, można wnioskować w Świętokrzyskim Funduszu Rozwoju z siedzibą w Kielcach. Fundusz nie pobiera żadnych opłat i prowizji związanych z udzieleniem i obsługą Pożyczki. Pożyczki udzielane są nawet na 7 lat, w określonym przypadku bez wkładu własnego, na warunkach korzystniejszych niż rynkowe, zgodnie z zasadami udzielania pomocy de minimis. Podstawowe zasady i wymogi udzielania pożyczek znaleźć można na stronie www.sfr-kielce.pl. Szczegółowych informacji udzielają Doradcy w Kielcach, w siedzibie Świętokrzyskiego Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. przy Al. IX Wieków Kielc 4.



POŻYCZKA
NA ROZWÓJ TURYSTYKI

